GROSLUX

dHeprunsa ceeta

CRATER.

19

BcTpanBaeMbit CBETOAMOAHbBIN CBETUNBHUK

Kopnyc:
OKCTPYAMPOBAHHbBIV aNMIOMUHNI C
3aLUMTHBIM aHTUKOPPO3NNHBIM MOKPbITUEM

Yron paccevBaHus:
120°

LiBeToBas TemneepaTypa:
3000K, 4000K, 5000K, RGB

CucTeMa ynpaBneHus:
On/Off, DMX-512

Pabouas TemMnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LiBeT Kopnyca:
MeTtannmk

HanpsixeHve nuTanus:
248

KnaccaneKTpoaamMTu:

Knacclll

Ynapornpo4yHOCTb:
IKO9

MbineBnarosawmra:
P67

Macca:
1-11kr

1P67

1K09

TYPE1

ApTukyn
GR500780
GR500782
GR500785
GR500787
GR500790
GR500792
GR500795

GR500797

HaumeHoBaHue

CRATER19 1000mm 10W SINGLE 24V IP67 TYPE1

CRATER19 1000mm 10W SINGLE 24V IP67 TYPE2

CRATER.19 1000mm 10W RGBW 24V IP67 TYPE1

CRATER19 1000mm 10W RGBW 24V IP67 TYPE2

CRATER19 1000mm 15W SINGLE 24V IP67 TYPE1

CRATER19 1000mm 15W SINGLE 24V IP67 TYPE2

CRATER.19 1000mm 15W RGBW 24V IP67 TYPE1

CRATER19 1000mm 15W RGBW 24V IP67 TYPE2

MouwHocTb

10BT

0BT

10BT

0BT

15 BT

15 BT

15 Bt

15 BT

Pa3smepsbl, MM

1000x71x12

1000x50x30

1000x71x12

1000%50%30

1000x71x12

1000x50x%30

1000x71x12

1000x50x%30

TYPE 2

HanpsxeHue

24B
24B
24B
24B
24B
248B
24B

24B

Yron pacceunBaHus

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

120°

LieeToBas TeMnepaTypa

3000K, 4000K, 5000K,

3000K, 4000K, 5000K,

3000K, 4000K, 5000K,

3000K, 4000K, 5000K,

3000K, 4000K, 5000K,

3000K, 4000K, 5000K,

3000K, 4000K, 5000K,

3000K, 4000K, 5000K,

RGB

RGB

RGB

RGB

RGB

RGB

RGB

RGB

Macca, kr

1



