

CRATER.19







Встраиваемый светодиодный светильник

Корпус:

Экструдированный алюминий с защитным антикоррозийным покрытием

Угол рассеивания:

Цветовая темпеература: 3000K, 4000K, 5000K, RGB

Система управления:

On/Off, DMX-512

Рабочая температура: -40°C ~ +50°C

Цвет корпуса:

Металлик

Напряжение питания:

24 B

Класс электрозащиты:

Класс III

Ударопрочность:

IK09

Пылевлагозащита:

IP67

Macca:

1 – 1.1 кг

TYPE 1 TYPE 2

Артикул	Наименование	Мощность	Размеры, мм	Напряжение	Угол рассеивания	Цветовая температура	Масса, кг
GR500780	CRATER.19 1000mm 10W SINGLE 24V IP67 TYPE1	10 Вт	1000×71×12	24 B	120°	3000K, 4000K, 5000K, RGB	1
GR500782	CRATER.19 1000mm 10W SINGLE 24V IP67 TYPE2	10 Вт	1000×50×30	24 B	120°	3000K, 4000K, 5000K, RGB	1
GR500785	CRATER.19 1000mm 10W RGBW 24V IP67 TYPE1	10 Вт	1000×71×12	24 B	120°	3000K, 4000K, 5000K, RGB	1
GR500787	CRATER.19 1000mm 10W RGBW 24V IP67 TYPE2	10 Вт	1000×50×30	24 B	120°	3000K, 4000K, 5000K, RGB	1
GR500790	CRATER.19 1000mm 15W SINGLE 24V IP67 TYPE1	15 Вт	1000×71×12	24 B	120°	3000K, 4000K, 5000K, RGB	1.1
GR500792	CRATER.19 1000mm 15W SINGLE 24V IP67 TYPE2	15 BT	1000×50×30	24 B	120°	3000K, 4000K, 5000K, RGB	1.1
GR500795	CRATER.19 1000mm 15W RGBW 24V IP67 TYPE1	15 Вт	1000×71×12	24 B	120°	3000K, 4000K, 5000K, RGB	1.1
GR500797	CRATER.19 1000mm 15W RGBW 24V IP67 TYPE2	15 BT	1000×50×30	24 B	120°	3000K, 4000K, 5000K, RGB	1.1